

**KIRJASTON MAKSUT JA KORVAUKSET 1.6.2021 ALKAEN:**

Pääkirjastossa, Anttolan, Haukivuoren, Ristiinan ja Suomenniemen kirjastoissa voi maksaa käteisellä ja pankkikortilla. Hirvensalmen, Otavan, Pertunmaan ja Puumalan kirjastoissa voi maksaa ainoastaan käteisellä.

Lumme.finna.fi -verkkokirjastossa voi verkkomaksuna maksaa kertyneet maksut.

**PALVELUMAKSUT** (ei sisällä alv)

Kirjastokortin uusiminen 2 €

Noutamaton varaus 1 €

Kaukolainatilaus 4 € (lisäksi veloitetaan lähettäjäkirjaston mahdollisesti perimä maksu)

Mikkelin seutukirjaston kokoelmista toiseen kirjastoon lähetetty kaukolaina 10 €. (Lumme-kirjastokimpan sisällä toiseen kirjastoon lähetetään lainat maksutta.

Kopiot ja tulosteet:

A4 mustavalkoiset	1-10 kpl	0,40 €/kpl
	11-50	0,30 €/kpl
	50. kappaleen jälkeen	0,25 €/kpl
A3 mustavalkoiset	1-10 kpl	0,60 €/kpl
	11-50 kpl	0,50 €/kpl
	50. kappaleen jälkeen	0,40 €/kpl
A 4 värilliset	1-10 kpl	1,10 €/kpl
	10. kappaleen jälkeen	0,80 €/kpl
A 3 värilliset	1-10 kpl	2,10 €/kpl
	10. kappaleen jälkeen	1,60 €.

**MYYNTHINNAT** (sisältää ALV 24%)

Muovikassi 0,20 €

Kangaskassi 2,50 €

DVD- ja CD-levyt 5 € (digitointiin)

Juoma-automaatista juomat 0,70 €

Kirjastoissa voidaan myydä hinnoiltaan vaihtelevaa kirjastokäytöstä poistettua aineistoa. (Poistokirjat ilman ALV)

## MYÖHÄSTYMISMAKSUT

Myöhästymismaksu peritään heti eräpäivän jälkeisestä päivästä. Myöhästymismaksu aikuisten aineistosta on 0,30 €/laina/kalenteripäivä – kuitenkin peritään enintään 6 €/laina. Lasten ja nuorten aineistosta peritään ainoastaan huomautusmaksu 1 euro.

Huomautuskirje lähetetään 14 päivää eräpäivän jälkeen. Varatusta aineistosta lähetetään huomautuskirje heti eräpäivän jälkeen, toinen muistutus 28 vuorokauden kuluttua eräpäivästä ja lasku 56 vuorokauden kuluttua eräpäivästä.

Huomautuskirjeestä peritään 1 € huomautusmaksu. Huomautusmaksu peritään myös lasten ja nuorten aineistosta.

Noutamattomasta varauksesta peritään 1 euron maksu.

Perintään siirretystä aineistosta veloitetaan lisäksi perintäkuluja.

Kirjasto käyttää saataviensa perimiseen perintätoimistoa. Kirjaston järjestelmästä saatavat siirretään perintätoimiston perittäväksi. Perintä koskee myös alle 18-vuotiaan lainaamaa aineistoa sekä lasten ja nuorten aineistoa. Vastuuhenkilö on vastuussa alle 15-vuotiaan kirjastokortilla lainatusta aineistosta.

Kadonnut tai vahingoittunut aineisto on korvattava (ks alla).

## KORVAUKSET

Kadonnut/vahingoittunut aineisto korvataan maksamalla siitä kirjaston määrittelemä korvaushinta tai hankkimalla sama teos kadonneen/vahingoittuneen tilalle mikäli tekijänoikeudet sen sallivat. Kuvatallenteita asiakas ei voi korvata uudella vastaavalla tekijänoikeussyistä. Kuvatallenteiden hintaan sisältyy tekijänoikeusmaksu.

Aineiston korvaushinta määrittyy kirjastojärjestelmässä olevan hankintahinnan sekä aineiston iän mukaisesti.

Korvaushintoja ei makseta takaisin, vaikka korvattu aineisto/aineiston osa löytyisi myöhemmin.

Muovituskulut                    5 €

Aineiston suojakotelot        5 €

Lainaja käyttää kirjaston tallenteita omalla vastuullaan. Kirjasto ei vastaa kirjaston tallenteiden tai muiden aineistojen asiakkaiden laitteille mahdollisesti aiheutuvista vahingoista.

## Tilavuokrat 1.6.2021

Varattavat tilat:

### Mikkeli-sali

Pääkirjaston Mikkeli-sali on maksullinen. Näyttelyt voi ripustaa vain salin seinille (ripustustankoja hyödyntäen, ei suoraan seinille kiinnittäen). Tilaisuuksissa tilan varaajan kannettavalta voi näyttää esityksen (valkokangas, esitystekniikka) - kannettavalta tietokoneelta äänentoistoa ei ole (esim. jos näytetään videoita, niiden ääni ei kuulu). Vain puhujan äänentoisto on mahdollinen.

Salin peruskalustus sisältää 50 istumapaikkaa. Paikkamäärässä on huomioitu esitystekniikan rajoitukset.

Jos kalustusta muutetaan, peritään erikseen kalustemaksu 95 €.

Kirjastojen yhteystiedot ovat kirjaston kotisivulla <http://kirjasto.mikkeli.fi>

<b>Varausvaihtoehdot</b>	<b>Maksut ALV 24 % sis. hintoihin</b>	<b>Maksut kaupungin muilta yksiköiltä ALV 0 %</b>
Näyttelyt, vain seinät	40 €/päivä – näyttelyn ripustamispalvelut eivät sisälly tilavuokraan	20 €/päivä - näyttelyn ripustamispalvelut eivät sisälly tilavuokraan
Pääsymaksullinen tapahtuma, peruskalustus (50 istumapaikkaa)	40 €/tunti (minimiveloitus kolme tuntia)	20 €/tunti (minimiveloitus kolme tuntia)
Pääsymaksuton tapahtuma, peruskalustus	34 € (minimiveloitus kolme tuntia)	17 €/tunti (minimiveloitus kolme tuntia)
Kalustusmaksu – veloitetaan aina, jos peruskalustusta muutetaan, lisätään tilavuokraan	Veloitus peruskalustuksen muuttamisesta 95 €	Veloitus peruskalustuksen muuttamisesta 95 €

**Tutkijanhuoneet:** pääkirjaston 2. krs

4 tutkijahuonetta - 3 pitkäaikaiseen ja 1 lyhytaikaiseen käyttöön.

Pitkäaikaiseen käyttöön tutkijahuonetta vuokrataan opiskeluun tai tutkimuskäyttöön. Huoneessa valmiina tuoli, pöytä sekä ilmainen wlan yhteys.

Tutkijahuoneet pitkäaikaiseen käyttöön:

- 80 € / kk
- sopimuskauden maksimipituus 6 kk
- minimivuokrausaika viikko, hinta 22 €/viikko

Tutkijahuone lyhytaikaiseen käyttöön:

- 5 €/ päivä
- 22 €/viikko
- maksimivuokrausaika 1 viikko

Tutkijahuoneen vuokriin sisältyy ALV 24%.

**Neukkari (pääkirjaston 2. krs, max 9 henkilöä)**

Pääkirjaston Neukkari on tarkoitettu kokous- ja muuhun kokoontumiskäyttöön. Neukkaria ei anneta avoimiin tilaisuuksiin, joiden osallistujamäärä on ennalta määrittelemätön.

Neukkarin käyttö on maksutonta yleistä ja yhteisöllistä hyötyä tavoitteleville yhdistyksille, järjestöille, asukasryhmille ja kirjaston yhteistyökumppaneille, kaupungin yksiköille, kaupunkikonsernin yhtiöille, valtion tai julkishallinnon viranomaisille sekä taloyhtiöille.

Maksullisesti Neukkaria voivat varata yritykset ja kaupalliset toimijat hintaan 40 €/tunti (sis. ALV 24%).